
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
67

執行
場所

日時
午後３：００ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 上下水道課 飛永　浩志

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 9,050,000 株式会社　クォードコー
ポレーション

福井県福井市下河北町第11
号13番地

2 9,200,000 福日機電株式会社 福井市河増町９－１８－１

3 9,200,000 新富産業　株式会社 福井市新保町第23号5番地

4 9,200,000 吉水建機株式会社
福井県福井市成和1丁目3002
番地

5 9,150,000 藤吉工業株式会社　北
陸営業所

福井県福井市成和１－１１１９

6 8,900,000 落札
荏原商事株式会社　福
井支店

福井県福井市和田東二丁目１
１２０番地

7 9,010,000 ワイディシステム株式会
社　福井営業所

福井県福井市和田東1-1001

8 9,270,000 寿美工業　株式会社
北陸営業所

福井県福井市西板垣町201番
地

入札結果（円） 入札参加者

令和4年10月27日 副町長室（電子入札）

工事名
(業務名)

令和4年度 ごみ中継施設 下水道マンホールポン
プ設置工事

若狭町 日笠 地係

令和4年11月4日 令和5年3月17日


